
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  (ЯСЛА – САДОК) № 119 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

Н А К А З 
   

04.02.2021                                                                                                        № 28 
 

Про підготовку та проведення 

Тижня науки 

 

На виконання до Закону України  «Про дошкільну освіту», Концепції 

розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти), затвердженої 

розпорядженням КМ України від 05.08.2020 №960-р, постанови Головного 

державного санітарного лікаря України від 22.09.2020 № 55 «Про 

затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на період 

карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)»,  

наказу Управління освіти адміністрації Київського району Харківської 

міської ради  «Про організацію та проведення Тижня науки в закладах 

дошкільної освіти усіх типів та форм власності Київського району» від 

25.01.2021 № 12 та річного плану роботи закладу дошкільної освіти на 

2020/2021 навчальний рік з метою залучення дітей до експериментально-

дослідницької діяльності, формування інтересу в галузі природничих наук, 

технологій, підтримки та розповсюдження ефективного педагогічного 

досвіду, направленого на розвиток інтелектуальних та творчих здібностей 

дітей дошкільного віку, залучення батьків до участі в освітньому процесі 

дошкільного закладу  

          

НАКАЗУЮ: 
 

1. Провести Тиждень науки в групах дітей  дошкільного віку  з 08 лютого 

2021 року по 12 лютого 2021 року у відповідності до розробленому плану 

заходів (додаток 1). 

2. Вихователю – методисту Бичковій О.П.: 

2.1. Провести консультацію для вихователів з питань проведення Тижня 

науки. 

До 08.02.2021 

2.2. Підготувати виставку методичної літератури та періодичних видань 

з питань проведення Тижня науки. 

До 10.02.2021 

2.3. Узгодити проведення заходів в умовах карантинних обмежень з  

Харківської обласної дитячої бібліотеки та ХПЛ №4. 

До 08.02.2021 

 

2.4. Тримати на контролі змістовне проведення Тижня науки 



2 

 

08.02.2021-12.02.2021 

2.5. Узагальнити результати проведення Тижня науки та надати звіт про 

результати роботи. 

До 15.02.2021 

2.6. Підготувати проект наказу за результатами проведення Тижня 

науки. 

До 18.02.2021 

3. Вихователям: 

3.1. Опрацювати  матеріали виставки в методичному кабінеті. 

До 10.02.2021 

3.2. Скласти перспективний план проведення Тижня науки відповідно 

до вікових особливостей дітей кожної групи. 

До 10.02.2021 

3.3. Підготувати конспекти занять, бесід, вікторин, консультативний 

матеріал для батьків, дидактичний, ілюстративний матеріал. 

До 10.02.2021 

3.4. Провести відповідну роз’яснювальну роботу серед батьків. 

До 10.02.2021 

3.5. Оформити фотовиставку за результатами проведення Тижня науки. 

До 17.02.2021 

4. Практичному психологу Біатовій Н.О.: 

4.1. Провести консультування вихователів щодо організації роботи з 

батьками з питань проведення Тижня науки. 

До 10.02.2021 

4.2. Розробити анкети та провести  вивчення виховного потенціалу та 

компетентності вихователів та батьків з даного питання. 

  До 14.02.2010 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Завідувач        Н.Є.Туманова 

Оригінал підписано 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

З наказом «Про підготовку та проведення Тижня науки» від 04.02.2021 

№ 28 ознайомлені: 

 

Антонюк-Красавіна Ю.Л.  ___.02.2021 

Бабенко Л. Ф.  ___.02.2021 

Бичкова О.П.  ___.02.2021 

Біатова Н.О.  ___.02.2021 

Бутенко Л. Д.  ___.02.2021 

Вишневська Н. Д.  ___.02.2021 

Дульнева І.В.  ___.02.2021 

Калій Т. О.  ___.02.2021 

Колісніченко Н.М  ___.02.2021 

Марченко В.А.  ___.02.2021 

Пирву С.О.  ___.02.2021 

Резуненко А.Є.  ___.02.2021 

Свентицька В.І.  ___.02.2021 

Семенова А.О.  ___.02.2021 

Степаненко Ю.К.  ___.02.2021 

Тишинська Ж.В.  ___.02.2021 

Щербіна Т. М.  ___.02.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Додаток 1 

до наказу по ЗДО №119 

від  04.02.2021  № 28 

 
 

ПЛАН ЗАХОДІВ 

щодо проведення Тижня науки  

 
№ 

з/п 

Захід Дата 

проведення 

Відповідальні, 

виконавці 

Відмітка 

про 

виконання 

1.  Організувати засідання «круглого столу» 

для вихователів та батьківської 

громадськості   з питань проведення 

Тижня науки 

08.02.2021 Вихователь-

методист 

О.П.Бичкова 

 

2.  Організувати проведення зустрічей за 

«круглим столом» за темами: 

«Цікава наука»  за участю представників 

батьківської громадськості. 

08.02.2021-

12.02.2021 

 

Вихователь-

методист 

О.П.Бичкова 

 

3.  Організувати проведення  спільних 

тематичних заходів із Харківською 

обласною дитячою  бібліотекою  та ХПЛ 

№4 

08.02.2021-

12.02.2021 

Вихователі 

старших груп 

 

4.  Організувати проведення тематичної 

виставки методичної літератури та 

дитячої літератури за темою: «Наука для 

дітей» 

08.02.2021-

12.02.2021 

Вихователь-

методист 

О.П.Бичкова, 

вихователі груп 

 

5.  Організувати проведення віртуальної гри-

подорожі для дітей середнього та 

старшого дошкільного віку «Харків – 

місто науковців» 

08.02.2021-

12.02.2021 

Вихователі груп 

 

 

6.  Організувати проведення інтегрованих 

занять з організацією дослідницько-

пошукової діяльності в групах дітей 

дошкільного віку 

08.02.2021-

12.02.2021 

Вихователі груп  

7.  Організувати проведення вікторини «Юні 

науковці» серед дітей старшого 

дошкільного віку 

12.02.2021 Вихователі груп  

8.  Провести конкурс малюнків на тему: 

«Так буває» 

08.02.2021 Вихователь 

Пирву С.О. 

 

9.  Висвітлювати на офіційному сайті 

інформацію про проведені заходи 

Постійно Вихователь-

методист 

О.П.Бичкова 

 

10.  Розмістити інформацію  в батьківських 

куточках, пам’ятки для батьків: 

- «Чи слід давати дітям інформацію про 

наукові відкриття» 

До 

12.02.2021 

Вихователя 

груп 

 

11.  Провести анкетування виховного 

потенціалу та компетентності вихователів 

та батьків з даного питання 

08.02.2021-

12.02.2021 

Практичний 

психолог 

Н.О.Біатова 

 

 


